16.1.3 Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie niższej niż 150000,00 zł. 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
Wartości podane w walucie innej niż PLN w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku, o których mowa 
powyżej, będą przeliczane na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego ogłoszonego w dniu 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

[...]

Potwierdzających spełnienie warunków  udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
1) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie niższej niż 150 000,00 zł. 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych);  

2) wykazu dostaw/usług wg załącznika nr  5 wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu -